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Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
m o d e r n i z a c j ę  S z p i t a l n e g o  O d d z i a ł u  R a t u n k o w e g o  

Szpitala Specjalistycznego im. S. Żeromskiego w Krakowie 
z g o d n i e  z  p r o j e k t e m  u n i j n y m  –  „ M o d e r n i z a c j a  S z p i t a l n e g o 

O d d z i a ł u  R a t u n k o w e g o  i  L ą d o w i s k a  w r a z  z  z a k u p e m  n o w y c h 
u r z ą d z e ń  d l a  S z p i t a l a  S p e c j a l i s t y c z n e g o  i m .  S .  Ż e r o m s k i e g o  

S P  Z O Z  w  K r a k o w i e ” .

( Z P  3 5 / 0 9 )

I. W  związku  z  wniesieniem  zapytania  dotyczącego  wyjaśnienia  treści  specyfikacji  istotnych 
warunków zamówienia, Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
1. Czy przedmiotem zamówienia jest :

a)  wykonanie  instalacji  gazów  medycznych  tylko  na  niskim  parterze  zgodnie  
z zamieszczonym przedmiarem i rysunkami, 
b) czy też należy wykonać instalacje gazów med. na wysokim parterze , I Pietrze, II 
Pietrze,  jeżeli  tak  to  prosimy  o  uzupełnienie  przedmiarów  i  dokumnetacji 
rysunkowej?

Odpowiedź  nr  1: Przedmiotem zamówienia  jest  wykonanie  instalacji  gazów  medycznych  na 
wysokim parterze z przyłączem do istniejącej skrzynki zasilającej na niskim parterze.

Pytanie nr 2:
2. Na rysunkach gazów medycznych Zamawiający  w Legendzie opisał, że część  instalacji tle-

nu, próżni, sprężonego powietrza  jest wykonana. Prosimy o dołączenie rysunków na których 
będzie można rozróżnić ,która instalacja jest projektowana, a która jest już wykonana.

Odpowiedź nr 2: Należy wykonać nową instalację zgodnie z projektem.

Pytanie nr 3:
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3. Czy w przedmiarze gazów medycznych zostało ujęte rozprowadzenie gazów medycznych do 
pomieszczeń znajdujących się na niskim parterze?

Odpowiedź  nr  3: Projekt  nie  przewiduje  rozprowadzenia  instalacji  gazów  medycznych  na 
niskim parterze.

Pytanie nr 4:
4. Czy w przedmiarze gazów medycznych został ujęty pion prowadzący od niskiego parteru do 

piwnicy?
Odpowiedź nr 4: Tak, został ujęty w przedmiarze robót.

Pytanie nr 5:
5. Czy należy wycenić w ofercie rozprowadzenie instalacji gazów medycznych w piwnicy? Jeże-

li tak, to prosimy o uzupełnienie rzutu piwnicy w celu określenia dokąd instalacja gazów me-
dycznych ma być doprowadzona i ustalenia długości i średnic rurociągów.

Odpowiedź nr 5: Nie należy.

Pytanie nr 6:
6. Czy  rurociągi  w  korytarzu  wewnętrznym  szpitala   są  ujęte  w  przedmiarze  gazów 

medycznych?
Odpowiedź  nr  6: W  korytarzach  wewnętrznych  pozostają  istniejące  instalacje  gazów 
medycznych.

Pytanie nr 7:
7. Prosimy o wskazanie które rurociągi w korytarzu wewnętrznym są projektowane, które wyko-

nane ,,Rzut niskiego parteru’’ rys nr 2?
Odpowiedź nr 7: Rurociągi gazów medycznych pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8:
8. Prosimy o wskazanie miejsca do którego mają być doprowadzone rurociągi w korytarzu we-

wnętrznym szpitala ,,Rzut niskiego parteru’’ rys nr 2?
Odpowiedź nr 8: Pion P-1 ma być doprowadzony do istniejącej skrzynki zaworów odcinających.

Pytanie nr 9:
9. Prosimy o potwierdzenie, że rurociągi prowadzone w korytarzu wewnętrznym ,,Rzut niskiego 

parteru’’ rys nr 2 szpitala  są ujęte w przedmiarze gazów medycznych, a jeżeli nie są to prosi-
my o uzupełnienie przedmiarów.
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Odpowiedź nr 9: Projekt nie przewiduje prowadzenia instalacji w korytarzu wewnętrznym.

Pytanie nr 10:
10. W związku  z tym, że w TPG w Sali resuscytacyjno-zabiegowej występuje podtlenek azotu 

prosimy o uzupełnienie informacji, że w TPG musi być  zamontowany odciąg gazów poane-
stetycznych.

Odpowiedź nr 10: Tak, musi  być z wylotem na zewnątrz, zasilanym inżektorowo z instalacji 
powietrza medycznego.

Pytanie nr 11:
11. Czy  przedmiotem  zamówienia  jest  wyposażenie,  które  znajduje  się  w  pliku  ,,Żeromski-

SOR_karty wyposażenia pom1’’?
Odpowiedź  nr  11: Wyposażenie  pomieszczeń  zawarte  w  dokumentacji  projektowej  branży 
architektura i technologia nie jest objęte niniejszym zamówieniem. Informujemy, że powyższy 
plik został zamieszczony omyłkowo i zostaje usunięty.

Pytanie nr 12:
12. W pliku ,,Żeromski-SOR_karty wyposażenia pom1’’ wyposażenie podane przez Zamawiają-

cego dotyczy  niskiego i wysokiego parteru. Na niskim parterze jest więcej pomieszczeń niż 
tylko  ,,PRO  MORTE’’  opisane  w  karcie  wyposażenia.  Czy  w  pliku  
,,Żeromski-SOR_karty wyposażenia pom1’’ podane wyposażenie dotyczy tylko niskiego par-
teru?

Odpowiedź nr 12: Wyposażenie nie dotyczy przedmiotu zamówienia, vide odpowiedź 11.

Pytanie nr 13:
13. Jeżeli  w pliku ,, Żeromski-SOR_karty wyposażenia pom1’’ podane wyposażenie dotyczy wy-

sokiego i  niskiego parteru, to prosimy :
a)czy wyposażenie wysokiego parteru jest przedmiotem zamówienia ?
b) jeżeli wyposażenie niskiego parteru jest przedmiotem zamówienia prosimy o uzupełnienie 
karty wyposażeń.

Odpowiedź nr 13: Wyposażenie nie dotyczy przedmiotu zamówienia, vide odpowiedź 11.

Pytanie nr 14:
14. Jeżeli  przedmiotem zamówienia są : listwy instalacyjne z półką na Sali resuscytacyjno-zabie-

gowej, System instalacyjny podwieszany do sufitu+szyna na aparaturę na Sali OIOM  i panele 
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instalacyjne na Sali obserwacyjnej to prosimy o podanie parametrów technologicznych w celu 
dobrego przygotowania oferty.

Odpowiedź nr 14: Powyższy asortyment nie jest przedmiotem zamówienia i plik, w którym jest 
wymieniony zostaje usunięty.

Pytanie nr 15:
15. Czy sygnalizację alarmową gazów medycznych należy wycenić w instalacjach elektrycznych? 

W gazach medycznych brak przedmiaru sygnalizacji.
Odpowiedź nr 15: Należy wycenić w instalacjach elektrycznych.

Pytanie nr 16:
Udostepnione  przez  Państwo  projekty  w  formie  PDF  są  nieczytelne  po  wydrukowaniu,  dlatego 
zwracam się z prośbą o udostępnienie projektów w wersji elektronicznej lub przedrukowanie jeszcze 
raz projektów do PDF-u wyskalowane.
Odpowiedź  nr  16: Zamawiający  posiada  dokumentację  projektową  jedynie  w  formie  PDF 
i w formie pisemnej.

Pytanie nr 17:
Czy wyposażenie pomieszczeń zawarte w dokumentacji projektowej branży architektura i technologia 
objęte jest niniejszym zamówieniem? Jeśli tak prosimy o podanie parametrów technicznych urządzeń 
medycznych Sali resuscytacyjno-zabiegowej i OIOM, a także zestawów komputerowych.
Odpowiedź nr 17: Wyposażenie nie dotyczy przedmiotu zamówienia, vide odpowiedź nr 11.

II.  Powyższe  wyjaśnienia  zostają  umieszczone  na stronie  internetowej  Szpitala  www.zeromski-
szpital.pl. 

III.  Pozostałe wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez 
zmian.
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